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1. Imię i nazwisko.
Łukasz Gil

2. Posiadane dyplomy, stopnie naukowe lub artystyczne - z podaniem podmiotu 
nadającego stopień, roku ich uzyskania oraz tytułu rozprawy doktorskiej.

Stopień doktora sztuk plastycznych w dyscyplinie naukowej sztuki piękne nadany 
uchwałą Rady Instytutu Sztuk Pięknych Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 
w Kielcach z dnia 2015 roku na podstawie rozprawy doktorskiej Fragmenty obecności. 
Obraz między figuracją a abstrakcją.

Stopień magistra sztuk plastycznych w dyscyplinie naukowej sztuki piękne nadany 
uchwałą Rady Wydziału Sztuki Uniwersytetu Rzeszowskiego w Rzeszowie z dnia 2010 
roku.

3. Informacja o dotychczasowym zatrudnieniu w jednostkach naukowych lub 
artystycznych.

2016/obecnie
- Praca na stanowisku adiunkta w Zakładzie Malarstwa na Instytucie Sztuk Pięknych 
Kolegium Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Rzeszowskiego (obecnie Wydział 
Sztuk Pięknych Uniwersytet Rzeszowski)

2010-2016
- Praca na stanowisku asystenta w ramach umowy o dzieło w Zakładzie Malarstwa na 
Wydziale Sztuki Uniwersytetu Rzeszowskiego

4. Omówienie osiągnięć, o których mowa w art. 219 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.). 
Omówienie to winno dotyczyć merytorycznego ujęcia przedmiotowych osiągnięć, jak 
i w sposób precyzyjny określać indywidualny wkład w ich powstanie, 
w przypadku, gdy dane osiągnięcie jest dziełem współautorskim, z uwzględnieniem 
możliwości wskazywania dorobku z okresu całej kariery zawodowej.

Wskazane osiągnięcie, o którym mowa w art. 219 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.). 
to wytypowane przeze mnie wystawy indywidualne i zbiorowe o charakterze 
ogólnopolskimi międzynarodowym. Wybrane osiągnięcia zostały w ostatnich latach 
przy ewaluacji jednostek badań naukowych dla podmiotów w ramach poszczególnych 
dyscyplin naukowych i artystycznych wysoko ocenione przez zewnętrzną Komisję 
Ewaluacji Nauk, jako dzieło, które ma znaczący wkład w rozwój określonej dyscypliny.
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Ad.l
Pierwsze ze wskazanych osiągnięć to cykl 14 obrazów olejnych na płótnie o formacie 
20x50 cm pt. Przebłyski rzeczywistości, które zostały zaprezentowane na indywidualnej 
wystawie w Europejskim Centrum Kultury w Galerii Sztuki Współczesnej LOGOS 
w Łodzi, 10 marca 2019 roku. Kuratorem wystawy był Dyrektor ks. Waldemar Sądka. 
W 2018 roku powróciłem w malarstwie do zagadnień, które frapowały mnie w czasie 
tworzenia pierwszej serii obrazów pasyjnych pt. Ecce Homo. Był to przyczynek do 
stworzenia nowego cykl obrazów pt. Przebłyski rzeczywistości, który był powrotem do 
przedstawień pasyjnych, lecz w zupełnie w innym ujęciu. Powstałe wówczas obrazy 
charakteryzują się spontanicznym gestem i grubo, zamaszyście nakładaną farbą 
o intensywnej kolorystyce. Pojawiająca się postać Chrystusa momentami jest 
zniekształcona, prawie abstrakcyjna. To dla mnie nowe ujęcie w obszarze przedstawień 
pasyjnych, gdzie dosłowne treści zastąpiłem plastycznym znakiem.
Europejskie Centrum Kultury oraz Galeria Sztuki LOGOS należy do znaczących miejsc 
dla kultury plastycznej na mapie Polski. W swoim wieloletnim dorobku posiada 
kolekcję obiektów sztuki oraz prężnie działający teatr powołany przez księdza 
Waldemara Sondkę. W Galerii Sztuki Logos swoje prace prezentowali artyści tacy jak 
min.: Teresa Kotkowska-Rzepecka, Henryk Płóciennik, Barbara Wesołowska- 
Kowalska, Izabela Trelińska, Andrzej Grenda, Jan Szmatloch, Tadeusz Boruta, Jerzy 
Nowosielski, Stanisław Białogłowicz oraz Stanisław Rodziński. Obraz pt. Matka- 
Niebieska (olej na płótnie 30x30 cm) z 2018 roku został włączony do znaczącej kolekcji 
dzieł sztuki Europejskiego Centrum Kultury LOGOS. W opinii eksperckiej zewnętrzną 
Komisję Ewaluacji Nauk to wydarzenie kulturalne posiada status osiągnięcia o dużym 
znaczeniu dla sztuki plastycznej.

Fot. Fragment wystawy pt. Przebłyski rzeczywistości, ECK Galeria LOGOS, Łódź
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Foto. Ukrzyżowany III, 30x50 cm, olej na płótnie, 2018
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Fot. Fragment wystawy pt. Przebłyski rzeczywistości, ECK Galeria LOGOS, Łódź

Fot. Fragment wystawy pt. Przebłyski rzeczywistości, ECK Galeria LOGOS, Łódź
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Foto. Ecce Homo II, 30x50 cm, olej na płótnie, 2018
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Foto. Matka-Niebieska, 30x30 cm, olej na płótnie, 2018
(Obraz w kolekcji Europejskiego Centrum Kultury LOGOS w Łodzi)

Więcej informacji o osiągnięciu znajduje się w załączniku nr.5

Ad.2
Drugie wskazane osiągniecie w przewodzie habilitacyjnym, które zostało wysoko 
ocenione przy ewaluacji przez grono eksperckie, jako dzieło, które ma znaczący wkład 
w rozwój określonej dyscypliny to cykl 11 obrazów olejnych na płótnie (zawiera on; 
dwie prace w formacie 40x40 cm oraz jedną 15x10 cm pt. Fragmenty rzeczywistości, 
po jednej pracy w formacie 60x80 cm oraz 70x100 cm pt. Fragmenty obecności, cztery 
prace w formacie 20x10 cm oraz dwa obrazy o wymiarach 50x50 cm pt. O człowieku) 
wg. Ap 18:1-5)/. Projekt wystawy Znaki Apokalipsy został zaprezentowany na 
Międzynarodowej Wystawie Sztuki Współczesnej w Centrum Sztuki Współczesnej 
Znaki Czasu w Toruniu 2 lipca 2020 roku. Współorganizatorem projekt był Wydział 
Sztuk Pięknych Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu i Wydział Teologiczny
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tejże uczelni. Kuratorami wystawy byli prof. dr hab. Mirosława Rochecka i prof. dr hab. 
Kazimierz Rochecki.
Temat wystawy stwarzał możliwość twórczego dyskursu dla mojej sztuki jak również 
dla artystów różnych krajów w przedmiocie różnic kulturowych i wpływów tradycji 
religijnych krajów ich pochodzenia. Międzynarodowa Wystawa Sztuki Współczesnej 
prezentowała dwuczęściowy przekaz. Pierwszy, to opis wizji autorów odnoszących się 
do wybranych wersów Apokalipsy Św. Jana. Drugi to komentarz wizualny dzieła, obraz 
wrażliwości artystycznej, twórczego doświadczenia artystów. Była to 
interdyscyplinarna prezentacja klasycznych dyscyplin sztuki i nowych mediów. 
Centrum Sztuki Współczesnej Znaki Czasu w Toruniu należy do najważniejszych 
galerii sztuki współczesnej w Polsce. Posiada radę programową, zatrudnia kompetentny 
zespół historyków sztuki, prowadzi szeroką działalność wystawienniczą, naukową 
i edukacyjną. Jest w posiadaniu jednego z najważniejszych zbiorów sztuki współczesnej 
w Polsce. Centrum Sztuki Współczesnej Znaki Czasu w kryterium ekspertów 
i podmiotów ewaluowanych w dziedzinie sztuki w pełni spełnia kryterium prestiżu 
o znaczącym wpływie na kształt sztuki i jej rozpowszechnianie w kraju i na święcie. To 
prestiżowe miejsce ekspozycji sztuki współczesnej na mapie Polski. Udział w wystawie 
w opinii eksperckiej zewnętrzną Komisję Ewaluacji Nauk to wydarzenie kulturalne 
posiada status osiągnięcia o dużym znaczeniu dla sztuki plastycznej.
Artyści którzy prezentowali obrazy na wyżej opisanej wystawie to: Piotr Badziąg, 
Stanisław Baj, Michał Bajsarowicz, Andrzej Banachowicz, Anna Barbarowicz, 
Grzegorz Bednarski, Piotr Będkowski, Stanisław Białogłowicz, Maciej Bieniasz, 
Wiesława Błażejczyk /s. Natanaela, Beata Bober-Kocoł, Anna Bochenek, Andrzej Boj 
Wojtowicz, Andrzej Borcz, Tadeusz Boruta, Reynaldo Candia, Magdalena Chomiak, 
Małgorzata Dawidiuk, Zofia Dąbrowska, Marcin Fausek, Vando Figueiredo, Fernando 
Franęa, Krystyna Garstka-Saran, Jerzy Gąsiorek, Łukasz Gil, Marek Haładuda, Tinę 
Hind, Kamil Juraśek, Andrzej Kałucki, Martin Kellenberger, Krzysztof Kiwerski, Piotr 
Klugowski, Mirosław Kocoł, Stanisław Kośmiński, Benedykt Kroplewski, Peter Krupa, 
Marian Waldemar Kuczma, Jolanta Kuszaj, Janusz Lewandowski, Paweł 
Lewandowski-Palle, Zdzisława Ludwiniak, Artur Majka, Marlena Makiel-Hędrzak, 
Władysław Malawski, Wiesława Markiewicz, Mariusz Mikołajek, Dariusz Mlącki, 
Piotr Młodożeniec, Jolanta Nitka-Nikt, Zdzisław Nitka, Józef Panfil, Leszek 
Pawlikowski, Felix Pedersen, Krzysztof Pituła, Peter Pollag, Bogdan Przybyliński, 
Steen Rasmussen, BirtheReinau, Adriana Rocha, Mirosława Rochecka, Kazimierz 
Rochecki, Krystyna Rudzka-Przychoda, Michał Rygielski, Tomasz Sadlej, Wojciech 
Sadley, Aleksandra Simińska, Peter Smik, Krzysztof Sokolovsky, Monika 
Stefanowska, Rafał Strent, Krystyna Szalewska-Gałdyńska, Marek Szary, Henryk 
Szkutnik, Bożena Szmelter-Fausek, Iga Święcicka, Urszula Ślusarczyk, Jerzy 
Tomaszek, Andrzej Tomczak, Michał Trager, Aleksandras Vozbinas, Andriy 
Vynnychok, Oksana Vynnychok, Krzysztof Wachowiak, Jan Jubaal Wasiński, Elżbieta 
Wasyłyk, Zdzisław Wiatr, Marzena Wilk, Tomasz Wlaźlak, Andrzej Wojciechowski, 
Anna Wysocka, Adam Zapora, Piotr Zaporowicz, Grażyna Zielińska.
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Foto. Fragment wystawy Znaki Apokalipsy, CSW Toruń

Foto. Fragment wystawy Znaki Apokalipsy, CSW Toruń
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Foto. Fragmenty rzeczywistości, 40x40 cm, olej na płótnie, 2017/18

Foto. Fragmenty rzeczywistości III, 40x40 cm, olej na płótnie, 2017/18
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Foto. Fragment wystawy Znaki Apokalipsy, CSW Toruń

Więcej informacji o osiągnięciu znajduje się w załączniku nr.5

Ad.3
Trzecie wskazane osiągniecie w przewodzie habilitacyjnym to cykl 
pt. Lux in tenebris/Swiatło w ciemności zawierający 7 obrazów olejnych malowanych 
na płótnie o formacje 100x250 cm oraz 20 prac tworzonych w technice akryl na kartonie 
o formacie 10x25 cm, które zostały zaprezentowane na indywidualnej wystawie 
w Galerii Sztuki Współczesnej Biura Wystawa Artystycznych w Tarnowie. Kuratorką 
wystawy była dyrektor BWA Ewa Łączyńska-Widz.
Tytuł wystawy to łacińskie Lux in ienebris, odnoszące się do spotkania światła 
z ciemnością jako najbardziej pierwotnych i uniwersalnych ludzkich doświadczeń. 
Tytuł ten naprowadza na różne sposoby odczytania i interpretacji ekspozycji. To dwa 
zjawiska symbolicznie sobie przeciwstawiane: jedno kojarzone z życiem oraz różnymi 
aspektami piękna i dobra, drugie ze złem, śmiercią i smutkiem. W centrum moich 
zainteresowani była chęć zobrazowania trudno uchwytnej niematerialności światła, jego 
bezcielesności. Zacząłem więc obserwować i doświadczać inaczej niż zwykle zjawiska 
światła w moim najbliższym otoczeniu. Próby te skłoniły mnie do pogłębiania wiedzy 
na temat ludzkiej percepcji i odbioru bodźców wizualnych. Pomocna w tych 
poszukiwaniach była literatura m.in. książka autorstwa Rudolfa Arnheima Sztuka 
i percepcja wzrokowa. Psychologia twórczego oka. W pozycji tej odnalazłem wiele 
inspiracji, które wykorzystałem w swoich poszukiwaniach artystycznych
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i teoretycznych.
Biuro Wystaw Artystycznych w Tarnowie to ważne prestiżowe miejsce na mapie 
Polski. Zajmuje się prezentacją klasyków polskiej sztuki współczesnej oraz 
najciekawszymi zjawiskami sztuki polskiej ostatnich lat. Galeria posiada trzy filie 
wystawowe tj. Pałacyk Strzelecki - główna siedziba, Dworzec PKP wraz z wystawą 
stałą kolekcji MFMSW oraz Wałowa 25. MCA. Galeria każdego roku jest 
organizatorem wielu wystaw i zdarzeń artystycznych, również we współpracy z innymi 
instytucjami w Polsce i za granicą. Od 2004 roku organizuje interdyscyplinarny 
Festiwal Sztuki ArtFest. To platforma spotkań artystów różnych dziedzin, której 
efektem są wystawy, koncerty, spektakle teatralne, projekcje, spotkania, publikacje. 
Galeria posiada swoją kolekcje sztuki współczesnej, która zawiera prace artystów takich 
jak min.: William Sasnal, Jadwiga Swicka, Jerzy Nowosielski. Obraz mojego autorstwa 
pod tytułem Lux in tenebris IV (akryl na kartonie, 10x25 cm) z 2023 został włączony 
do znaczącej kolekcji Sztuki Współczesnej BWA Tarnów.

Foto. Fragment wystawy Lux in tenebris, GSW BWA Tarnów
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Foto. Lux in tenebris IV, 100x250cm, olej na płótnie, 2023
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Foto. Fragment wystawy Lux in tenebris, GSW BWA Tarnów

Foto. Fragment wystawy Luxin tenebris, GSW BWA Tarnów
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Foto, Lux in tenebris V, 100x250cm, olej na płótnie, 2023
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Foto. Luxin tenebris V, 10x25cm, akryl na kartonie, 2023 
(Obraz w kolekcji GSW BWA Tarnów)
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Więcej informacji o osiągnięciu znajduje się w załączniku nr.5

Ad.4
Czwarte wskazane osiągniecie w przewodzie habilitacyjnym to 39 obrazów olejnych na 
płótnie (w skład osiągnięcia wchodzą płótna; 1 obraz pt. Zapamiętane: Piwniczna 
o formacie 90x120 cm z 2024, 2 obrazy pt. Zapamiętane: Jaśliska o formacie 90x120 
cm z 2024 roku, 3 obrazy pt. Zapamiętane: Kazimierz D. o formacie 90x120 cm z 2024 
roku, 1 obraz pt. Zapamiętane: Ikar o formacie 90x120 cm z 2024 roku, 2 obrazy 
pt. Zapamiętane: Gorlice o formacie 90x120 cm oraz 90x240 cm z 2024 roku, 3 obrazy 
pt. Fragmenty Wiśniowa o formacie 100x110 cm, 70x120 cm, 123x160 cm z 2017/18 
roku, 2 obrazy pt. Wilcza Wola o formacie 60x80 cm z 2022 roku, 2 obrazy 
pt. Fragmenty rzeczywistości o formacie 40x40 cm z 2020 roku, 1 obraz pt. Fragmenty 
Obecności o formacie 80x100 cm z 2016 roku, 1 obraz pt. Z Wambierzyc o formacie 
60x80 cm z 2018 roku, 1 obraz pt. Na Śląsku o formacie 70x120 cm z 2018 roku, 
3 obrazy pt. Ecce Homo o formacie 20x50 cm z 2018 roku, 3 obrazy pt. Upadek 
o formacie 20x50 cm z 2018 roku, 4 obrazy kolejno pt. Plączące, Weronika, Matka, 
Szymon o formacie 20x50 cm z 2018 roku, 10 obrazów pt. Lux in tenbris o formacie 
(9 obrazów) 100x250 cm, 130x250 cm z 2023 roku), które zaprezentowane zostały na 
wystawie indywidualnej pod tytułem CONTINUUM w Galerii Sztuki Współczesnej 
Biura Wystawa Artystycznych w Rzeszowie 25 lipca 2024 rok. Kuratorem wystawy był 
dyrektor BWA Piotr Rędziniak.
Tytuł wystawy nawiązuje do kontynuacji mojego malarskiego poszukiwania istoty 
obrazu. Do odkrywania tajemnicy jaką jest światło. W trudnych decyzjach i wyborach 
artystycznych pomagają mi podróże. Odnajdywanie nowych miejsc odświeża 
spojrzenie, pozwala patrzeć inaczej - również na niuanse świetlne. Podróże stymulują 
moją wyobraźnię. Szczególnie inspirujące są miejsca o bogatej historii, związane 
z tajemnicą, pozwalające odkrywać szczeliny czasu w które można ostrożnie zaglądać. 
Doświadczenie takie nazywam miejscem w czasie. Nie muszą to być dalekie czy 
egzotyczne lokacje - wręcz przeciwnie. Często są to z pozoru znane mi bliskie okolice, 
które skrywają ukryte w czasie tajemnice. Najbliższe otoczenie może bowiem skrywać 
artefakt czasu. Może to być pejzaż z zabudowaniami jawiący się nowym obliczem 
o zmierzchu, gęsty las z migoczącym wewnątrz światełkiem, wnętrza opuszczonego 
budynku. To dla mnie fragmenty historii, miejsca naznaczone śladami bytowania 
człowieka. Region, w którym się wychowywałem i dorastałem - Podkarpacie, to 
miejsce o bogatej historii. Związek z małą ojczyzną naznaczył w jakimś stopniu moją 
twórczość.
Biuro Wystaw Artystycznych w Rzeszowie to galeria, która posiada bogatą historię. 
W 1962 roku zostało powołane jako instytucja wyrażająca mecenat państwa nad kulturą 
przez ówczesną Wojewódzką Radę Narodową. Celem galerii nie jest jedynie 
pokazywanie dzieł sztuki, ale też organizowanie życia kulturalnego środowiska 
plastycznego. W budynku znajdują się dwie największe sale wystawiennicze 
w południowo-wschodniej Polce. Budynek nazwano Domem Sztuki. Mieści się tam 
również siedziba Związku Polskich Artystów Plastyków, kilka pracowni plastycznych 
rzeszowskich twórców, galeria sprzedaży dzieł sztuk współczesnej oraz kawiarnia.
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Galeria w swoim dorobku posiada wiele wydanych albumów towarzyszącym 
wystawom i konkursom tj. Jesienne Konfrontacje, Salon Okręgowy ZPAP, Obraz 
Grafika Rysunek Rzeźba Roku. W salach galerii wystawiali swoje prace artyści tacy jak 
min.: Erna Rosenstein, Alfred Lenica, Benon Liberski, Kazimierz Mikulski, Jonasz 
Stern,Jan Szancenbach, Józef Szajna, Czesław Rzepiński, Antoni Rząsa, Stanisław 
Rodziński, Tadeusz Boruta, Zdzisław Beksiński, Jerzy Nowosielski.
Galeria posiada swoją kolekcje sztuki współczesnej licząca przeszło 1400 obiektów. 
BWA w Rzeszowie nadal jest wiodącą i największą galerią Podkarpacia. Obraz mojego 
autorstwa pt. Fragmenty obecności (olej na płótnie o formacie 123x160 cm) z 2015 roku 
został włączony do znaczącej kolekcji BWA Rzeszów. Wystawa Continuum została 
udokumentowana również wydawnictwem BWA Łukasz Gil Continuum. Na wystawie 
zaprezentowane zostały także obrazy z Międzynarodowej Wystawy Sztuki 
Współczesnej Znaki Apokalipsy min. O człowieku, Fragmenty rzeczywistości. Prace te 
prezentowane były przy wydarzeniu które zostały wysoko ocenione przez zewnętrzną 
Komisję Ewaluacji Nauk.

Foto. Fragment wystawy pt. Continuum, BWA Rzeszów
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Foto. Fragment wystawy pt. Continuum, BWA Rzeszów

Foto. Fragment wystawy pt. Continuum, BWA Rzeszów
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Foto: Z Wambierzyc, 60x80cm, olej na płótnie, 2018

Foto. Fragment wystawy pt. Continuum, BWA Rzeszów
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Foto. Fragment wystawy pt. Continuum, BWA Rzeszów

Foto. Fragment wystawy pt. Continuum, BWA Rzeszów
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Foto: Zapamiętane Kazimierz D. II, 80xl00cm, olej na płótnie, 2024
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Foto. Fragment wystawy pt. Continuum, BWA Rzeszów

Foto. Fragment wystawy pt. Continuum, BWA Rzeszów
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Foto: Fragmenty Wiśniowa, 123xl60cm, olej na płótnie, 2017/18

Foto: Fragmenty obecności, 123xl60cm, olej na płótnie, 2015
(Obraz w kolekcji BWA Rzeszów)
https://zbiorybwa. rzeszow.pl/katalofi/fragmentv-obecnosci.wpisl471/
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Więcej informacji o osiągnięciu znajduje się w załączniku nr.5

Konkluzja

Zdobyta wiedza i doświadczenie nauczyły mnie dociekliwej obserwacji świata oraz 
formułowania w ciągle nowy sposób zapisu natury, przy wykorzystaniu całego 
bogactwa dotychczasowych eksperymentów. Przestrzeń mojej twórczości to 
wieloletnie konfrontacje abstrakcji z figuracją, to poszukiwanie właściwej formy do 
wyrażenia siebie. To także dialog z tradycją obrazowania w sztuce idei i wartości 
związanych z metafizycznym aspektem ludzkiej egzystencji. Pośród kulturowych 
toposów szukam swojego głosu. Staram się przy tym nie zagubić istoty doświadczeń 
duchowych utrwalonych w tradycji głębszego poznania świata.
Moje obrazy mają zapraszać do rozmowy. Dlatego pozostawiam w nich przestrzeń dla 
odbiorcy. Zawsze zależało mi na tym, aby moje prace nie były sztuką rejestrującą tylko 
zewnętrzne elementy rzeczywistości, ale dochodziły do prawdy ukrytej pod 
powierzchnią rzeczy. Dążę do tego, aby posiadały pewien magiczny nastrój, były 
wieloznaczne, ewokowały wielorakie odczucia. Chcę, aby we współczesnym świecie, 
w którym mamy wszystkiego za wiele, sztuka była przestrzenią do rozmowy z samym 
sobą.

Poniżej spis obrazów upublicznianych na wystawach ogólnopolskich 
i międzynarodowych w latach 2016/2024 (reprodukcje obrazów zgodne z listą, znajdują 
się w zał. Nr. 8).

• U źródła 1, 2016, olej na płótnie, 90x150 cm
• Ślady obecności II, 2016, olej na płótnie, 10x15 cm
• U źródła 2, 2016, olej na płótnie, 90x 150 cm
• Pejzaż horyzontalny - zielony II, 2017, olej na płótnie, 20x20 cm
• Pejzaż horyzontalny - pomarańczowy, 2017, olej na płótnie, 16x20 cm
• Pejzaż horyzontalny - pomarańczowy II, 2017, olej na płótnie, 20x25 cm
• Fragmenty Wiśniowa, 2017, olej na płótno, 90x100 cm
• Pejzaż horyzontalny -niebieski, 2017/2018, olej na płótnie,70x230 cm
• Pejzaż horyzontalny, 2017/18, olej na płótnie, 70x230 cm
• Pejzaż horyzontalny -1, 2018, olej na płótnie, 123x160 cm
• Pejzaż horyzontalny - niebieski II ,2018, olej na płótnie, 100x120 cm
• Fragmenty rzeczywistości, 2017/18, olej na płótno, 40x40 cm
• Fragmenty rzeczywistości II, 2017/18, olej na płótno, 40x40 cm
• Z Wambierzyc, 2018, olej na płótno, 60x80 cm
• Fragmenty Wiśniowa, 2017/18, olej na płótno, 123x160 cm
• Fragmenty rzeczywistości III, 2017/18, olej na płótno, 40x40 cm
• Fragmenty obecności, 2016, olej na płótno, 80x100 cm
• Na Śląsku, 2018, olej na płótno, 70x120 cm
• Ecce Homo, 2018, olej na płótnie, 20x50 cm
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• Ukrzyżowany II, 2018, olej na płótno, 20x50 cm
• Matka zielona, 2019, olej na płótnie, 30x50 cm
• Ukrzyżowany, 2018, olej na płótno, 20x50 cm
• Obnażony, 2018, olej na płótno, 20x50 cm
• Ecce Homo II, 2018, olej na płótnie, 20x50 cm
• Weronika, 2018, olej na płótnie, 20x50 cm
• Upadek, 2018, olej na płótnie, 20x50 cm
• Upadek II, 2018, olej na płótnie, 20x50 cm
• Plączące, 2018, olej na płótnie, 20x50 cm
• Szymon, 2018, olej na płótnie, 20x50 cm
• Ecce Homo III, 2018, olej na płótno, 20x50 cm
• Matka - Niebieska, 2018, olej na płótnie, 30x30 cm
• Wilcza Wola, 2022, akryl na płótnie, 60x80 cm
• Wilcza Wola II, 2022, akryl na płótnie, 60x80 cm
• Lux in tenebris, 2023, cykl 10 obrazów olej na płótnie, 250x1 OOcm,250x130 cm
• Lux in tenebris, 2023, cykl 20 obrazów akryl na papierze, 25x10 cm
• Zapamiętane: Gorlice II, 2024, olej na płótno, 90x120 cm
• Zapamiętane: Jaśliska, 2024, olej na płótno, 90x120 cm
• Zapamiętane: Piwniczna, 2024, olej na płótno, 90x120 cm
• Zapamiętane: Kazimierz D., 2024, olej na płótno, 90x120 cm
• Zapamiętane: Gorlice, 2024, olej na płótno, 90x120 cm
• Zapamiętane: Ikar, 2024, olej na płótno, 90x120 cm
• Zapamiętane: Kazimierz D.II, 2024, olej na płótno, 80x100 cm
• Zapamiętane: Kazimierz D.III, 2024, olej na płótno, 90x120 cm

5. Informacja o wykazywaniu się istotną aktywnością naukową albo artystyczną 
realizowaną w więcej niż jednej uczelni, instytucji naukowej lub instytucji kultury, 
w szczególności zagranicznej.

Wystawy indywidualne w trakcie doktoratu

2012

- Malarstwo i rysunek, wystawa malarstwa i rysunku, ZPAP ORz Mini Galeria, Rzeszów

- Malarstwo, wystawa malarstwa, 53. Firmowe spotkanie ze sztuką POLFA ICN 
Podkarpackie Towarzystwo Zachęty Sztuk Pięknych, Rzeszów

- Zjawiska emocjonalne, wystawa malarstwa i rysunku, Centrum Sztuki Współczesnej 
Solvay, Kraków

- Malarstwo i rysunek, wystawa malarstwa i rysunku, Galeria Sztuki u Attavantich, 
Jarosław
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2014

- Tajemnice rzeczywistości, wystawa malarstwa, Galeria Współczesnej Sztuki Sakralnej 
Dom Praczki, Kielce

- Znaki obecności, wystawa malarstwa, Galeria Krypta u Pijarów, Kraków

- Przestrzenie samotności, wystawa malarstwa, Galeria Sztuki Współczesnej Korekta, 
Warszawa

- O człowieku, wystawa malarstwa, ZPAP Radiowa Galeria Sztuki, Rzeszów

2015

- Pytając o człowieka, wystawa malarstwa, Muzeum Diecezjalne, Rzeszów

Wystawy indyw idualne ( po doktoracie)

2016

- Nieustanność światła, wystawa malarstwa, Galeria Sztuki Współczesnej w Starej 
Kotłowni, Centrum Ekspozycyjne UWM, Olsztyn

- Fragmenty Obecności, wystawa malarstwa, Galeria Sztuki Współczesnej Forum, 
UMK Toruń

- ECCE HOMO, wystawa malarstwa, Kościół św. Franciszka z Asyżu, Olsztyn

- U Źródła, wystawa malarstwa, Galeria Sztuki Współczesnej To Tu, Rzeszów

2017

- Przestrzenie pamięci, wystawa malarstwa, BWA Krosno

- Prześwity tajemnicy, wystawa malarstwa, Puławska Galeria Sztuki Współczesnej Dom 
Chemika, POK, Puławy

- Ukryte, wystawa malarstwa, BWA Sanok

- Obrazy pamięci, BWA Sieradz

2018

- Pejzaże horyzontalne, wystawa malarstwa, Galeria Sztuki Współczesnej Korekta, 
Warszawa

- Non Finito, wystawa malarstwa, BWA Rzeszów

2019

- Przebłyski rzeczywistości, wystawa malarstwa, Europejskie Centrum Kultury Galeria 
Sztuki Współczesnej LOGOS, Łódź
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2023

- LUXIN TENEBRIS/Swiatło w ciemnościach, wystawa malarstwa, BWA Tarnów

2024

- W poszukiwaniu bezcielesności, wystawa malarstwa, BWA Sieradz

- CONTINUUM, wystawa malarstwa, BWA Rzeszów

W\ stawy mkdz\ narodowe w trakcie doktoratu:

2012

- 7. Międzynarodowa wystawa, Biennale Miniatur, Częstochowa, Piła, Kraków, Tarnów, 
Chełmek, Kalisz, Częstochowa, Warszawa, Ukraina, Węgry, Niemcy

- Międzynarodowe Triennale Malarskie Regionu Karpat Srebrny czworokąt. Pole i ulice, 
Słowacja, Ukraina, Węgry, Rumunia, Polska

- XI Międzynarodowe Jesienny Salon Sztuki, Homo Quadratus Ostroviensis, BWA 
Ostrowiec Świętokrzyski, Polska

- IV Międzynarodowe Warsztaty Artystyczne Znaki Pogranicza Hadle Szklarskie 2011, 
Galeria Miejska, Rzeszów

2013

- Międzynarodowa wystawa, Znaki Pogranicza, Creative Design Gallery, Słowacja

2014

- Międzynarodowa wystawa, Noc Muzeów Kolekcja, Galeria KOREKTA, Warszawa

- Międzynarodowa wystawa, Trzy światy, Mestskekulturnestredisko Sabinov, Słowacja

Wystawy międzynarodowe (po doktoracie):

2015

- Międzynarodowe Triennale Malarskie Regionu Karpat Srebrny czworokąt., Ja i inny 
w trzecim tysiącleciu, Rumunia, Słowacja, Węgry, Ukraina, Polska

- Międzynarodowa wystawa, Processi paraleli, Cappella del Tesoro di San Gennaronwl 
Dumo, Sala maggiore Appartamentostorico del Domenichino, Neapol, Via Dumo 149, 
Brindisi, Włochy

- Międzynarodowa wystawa, polsko-włoska wystawa INSTANT - Procesy równoległe II, 
Galeria Korekta, Warszawa
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- VIII Międzynarodowy wystawa malarstwa Wiśniowa Pachnąca Malarstwem, Filharmonia 
Podkarpacka im. Artura Malawskiego, Rzeszów

2016

- Międzynarodowa wystaw, Kolekcja Galerii Korekta, Warszawa

- IX Międzynarodowa wystawa Wiśniowa pachnąca malarstwem 2016, ICN Polfa Zachęta 
Podkarpacka, Rzeszów

- Międzynarodowa wystawa, Metafizyka pejzażu, Galeria Sztuki Współczesnej To Tu, 
Rzeszów

- Międzynarodowa wystawa, Małe Formy Plastyczne/Small Plastic Forms, Galeria r_z, 
Rzeszów

2017

- Międzynarodowa wystawa, Wiśniowa pachnąca malarstwem wybór z kolekcji 2007/2016, 
BWA Rzeszów

- X Międzynarodowy wystawa Wiśniowa pachnąca malarstwem, ICN Polfa Zachęta 
Podkarpacka, Rzeszów

- Międzynarodowa wystawa, Barbizon Wiśniowski, Galeria Forum UMK, Toruń

2018

- Międzynarodowe Triennale Malarskie Regionu Karpat Srebrny czworokąt. Przyszłość 
Europy jedność w różnorodności, Rumunia, Węgry, Słowacja, Ukraina, Polska

- XI Międzynarodowy plener malarski Wiśniowa pachnąca malarstwem, ICN Polfa, 
Zachęta Podkarpacka, Rzeszów

- Międzynarodowa wystawa, Barbizon Wiśniowski, Galeria Forum UMK, Toruń

2020

- Międzynarodowa wystawa Sztuki Współczesnej Znaki Apokalipsy, Centrum Sztuki 
Współczesnej, Toruń

- VII Międzynarodowe Biennale Obrazu Quadro art 2021, ZPAP OŁ Filharmonia 
im. A. Rubinsteina w Łodzi

2022

- Międzynarodowe Triennale Malarskie Regionu Karpat Srebrny czworokąt. Dziwny jest 
ten świat..., Słowacja, Ukraina, Węgry, Rumunia, Polska

- Międzynarodowa wystawa, Małe formy plastyczne 11, ZPAP ORz, galeria r_z, Rzeszów

2023

- Międzynarodowa wystawa, 5th Art and Science, BWA Rzeszów
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- Międzynarodowa wystawa, 5th Art and Science, Galeria Instytutu Instytut Biologii 
Doświadczalnej im. M. Nenckiego PAN, Warszawa

- Międzynarodowa wystawa, 5th Art and Science, Complutense University of Madrid, 
Hiszpania

2024

- 12. Międzynarodowe Triennale Malarskie Regionu Karpat Srebrny czworokąt. Chimery 
współczesności: autorefleksja i metafizyka, Rumunia, Węgry, Słowacja, Ukraina, Polska

Wystawy ogólnopolskie w trakcie doktoratu:

2012

- Wystawa przedaukcyjna, Bliźniemu Swemu 2012, BWA Katowice i Europejska Galeria 
Sztuki Milenium Hall, Rzeszów

- Wystawa malarstwa, Reminiscencje, Centrum Kultury i Promocji, Galeria u Attavantich, 
Jarosław

- 28. Ogólnopolska Wystawa Twórczość Pedagogów, Plastyki, BWA Rzeszów

- Wystawa malarstwa, Artyści Szopena 59, Galeria Sztuki WDK, Rzeszów

- Wystawa malarstwa, Noc Muzeów Kolekcja, Galeria KOREKTA, Warszawa

2013

- Wystawa malarstwa, Biennale ZPAP 2011/2013, BWA Rzeszów

- Wystawa malarstwa, Maleniec 2013, Galeria Tycjan, ZPAP Okręg Kielecki, Kielce

- Wystawa malarstwa, Malarskie pytanie o sacrum, Galeria Krypta u Pijarów, Kraków

- Wystawa malarstwa, Doktoranci ISP w Kielcach, OMPiO Wzgórze Zamkowe, Kielce

Wystawa malarstwa, OBRAZ między racjonalnością a ekspresją, 
Teatr im. W. Siemaszkowej, Rzeszów

- Wystawa malarstwa, Noc Muzeów Kolekcja, Galeria KOREKTA, Warszawa

- Wystawa malarstwa doktorantów, Postawy, Galeria XS, Instytut Sztuk Pięknych, Kielce

- Wystawa przedaukcyjna, Bliźniemu Swemu 2013, Narodowa Galeria Sztuki Zachęta 
Warszawa, Muzeum Miejskie Wrocław

2014

- Wystawa kolekcji, MO + Artyści z kolekcji, Galeria Magistracka Ratusz, Przeworsk

- Wystawa przedaukcyjna, Bliźniemu Swemu 2013, BWA Katowice, Centrum Kultury 105, 
Koszalin, Europejska Galeria Sztuki Milenium Hall, Rzeszów
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- Wystawa pokonkursowa, Obraz, Grafika, Rysunek, Rzeźba roku 2014, BWA Rzeszów

- Wystawa malarstwa, Malarstwo jako forma obrazowania strumienia danych, Galeria 
Miejska ZSP, Rzeszów

- Wystawa malarstwa, Malarstwo jako forma obrazowania strumienia danych, Galeria XS, 
Kielce

- Wystawa fotografii, Kobiecość, Galeria Korekta, Warszawa

- Wystawa malarstwa, Identyfikacja czasu zastanego. Wystawa sztuki najnowszej, Galerii 
DAP 3, Warszawa

- Wystawa malarstwa, Inspiracje, Doktoranci ISP, Galeria Winda, Kielce

- Wystawa malarstwa, Noc Muzeów Kolekcja, Galeria Korekta, Warszawa

- Wystawa malarstwa, OBRAZ między racjonalnością a ekspresją - druga edycja, BWA 
Rzeszów

- Wystawa Pedagogów Wydziału Sztuki UR, Miejska Galeria Sztuki, Rzeszów

Wystawy ogólnopolskie (po doktoracie):

2015

- Wystawa malarstwa, ZPAP Okręg Rzeszowski, Galeria r_z, Rzeszów

- Wystawa malarstwa, Biennale ZPAP Okręg Rzeszowski 2015, BWA Rzeszów

- Wystawa malarstwa, Młodzi Sztuką ZPAP OW. Ślady, Galeria DAP, Warszawa

- Wystawa obrazów studentów i profesorów Wydziału Sztuki UR, Formowanie, Galeria na 
najwyższym poziomie Elektromontaż, Rzeszów

- Wystawa malarstwa, Jubileuszowa wystawa twórczości absolwentów Rzeszowskiego 
Liceum Plastycznego, Galeria Miejska ZSP, Rzeszów

2016

- Wystawa malarstwa, Kolekcja Forum Malarstwa Polskiego, przestrzeń wystawiennicza 
RAR, Rzeszów

- Wystawa Zakładu Malarstwa Wydziału Sztuki UR, Inspiracje, BWA Przemyśl

- Wystawa malarstwa, Promesa, U Teologów, Wydział Teologiczny UMK, Akademicka 
Przestrzeń Sztuki, Toruń

- Wystawa malarstwa, Biennale ZPAP. Aneks B, galeria r_z, Rzeszów

2017

- Wystawa malarstwa, Granice pejzażu, Galeria Sztuki Współczesnej Solvay, Kraków
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- Wystawa malarstwa, Biennale ZPAP Okręg Rzeszowski, BWA Rzeszów

- Wystawa malarstwa, Inspiritmadoa, Galeria Sztuki Browar Mieszczański, Wrocław

- Wystawa poplenerowa, Skład doczepiony, Galeria Sztuki Ursa Maior, Sanok

2018

- Wystawa malarstwa, Miejsce w czasie edycja II, Galeria Sztuki Współczesnej Muzeum 
Diecezjalne, Rzeszów

- Wystawa interdyscyplinarna, Noc muzeów, Galeria Sztuki Współczesnej Korekta, Galeria 
Retroavangarda, Warszawa

- Wystawa pokonkursowa, Fundacja im. Franciszka Eibischa, Galeria Katarzyny 
Napiórkowskiej, Warszawa

- Wystawa malarstwa, W kręgu pracowni profesora Białogłowicza. Pomiędzy wyobraźnią 
a tajemnicą formy, Galeria Wydziału Sztuki Uniwersytetu Rzeszowskiego 
im. Włodzimierza Kotkowskiego w Rzeszowie, Centrum Sztuki Współczesnej Solvay, 
Kraków

- Wystawa prac artystów pedagogów Wydziału Sztuki UR, Znaki, Muzeum Podkarpackie, 
Krosno

- Wystawa malarstwa, Pamięć i ślad, Galeria Sztuki Współczesnej Muzeum Diecezjalne, 
Rzeszów

2019

- Wystawa malarstwa, Człowiek Natura Znak, Galeria Sztuki ESCEK, Mielec

- VII Ogólnopolskie Sympozjum Naukowe, Istota Rzeczy, Sacrum i materia, Muzeum 
Diecezjalne, Rzeszów

- Wystawa malarstwa, W kręgu pracowni profesora Białogłowicza. Pomiędzy wyobraźnią 
a tajemnicą formy, Muzeum Dwory Karwacjanów i Gładyszów Gorlice, BWA Rzeszów, 
BWA Ostrowiec Świętokrzyski, BWA Krosno

- Wystawa malarstwa, Miejsce w czasie, Pejzaż wyobraźni- edycja III, Muzeum 
Diecezjalne, Rzeszów

2020

- Wystawa pokonkursowa, Obraz, Grajika, Rysunek, Rzeźba Roku 2020, BWA Rzeszów

2021

- Wystawa malarstwa, Homo Piator - Dni Dantego, Galeria Europejskiego Centrum 
Kultury Logos, Łódź

- Wystawa pokonkursowa, Obraz, Grafika, Rysunek. Rzeźba Roku 2021, BWA Rzeszów

- Wystawa malarstwa, Biennale ZPAP 2021, BWA Rzeszów
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2022

- Wystawa pokonkursowa, Obraz, Grafika, Rysunek, Rzeźba Roku 2022, BWA Rzeszów

- Wystawa malarstwa, Pater Patriae, wystawa dedykowana Prymasowi Wyszyńskiemu 
z okazji beatyfikacji, Muzeum Diecezjalne Włocławek, Muzeum Archidiecezjalne 
w Poznaniu, Klasztor oo. Paulinów na Jasnej Górze Sala Rycerska w Częstochowie, 
Muzeum Diecezjalne w Toruniu

- Wystawa interdyscyplinarna, Artyści Szopena 59 akt II, Muzeum Dwory Karwacjanów 
i Gładyszów, Gorlice

- Wystawa interdyscyplinarna, #ISP25, BWA Rzeszów

2023

- Wystawa malarstwa, Pater Patriae, wystawa dedykowana Prymasowi Wyszyńskiemu 
z okazji beatyfikacji, Muzeum Diecezjalne w Pelplinie, Muzeum Diecezjalne 
w Rzeszowie, Muzeum Archidiecezjalne w Krakowie, BWA i UP w Pile, Galeria Przy 
Bramie Klasztor oo. Dominikanów w Lublinie, Muzeum Zamoyskich w Kozłówce, Galeria 
DOM Sokołowski Ośrodek Kultury, Muzeum Jana Pawła II i Prymasa Wyszyńskiego w 
Warszawie, Muzeum Archidiecezjalnym Akademia Lubrańskiego w Poznaniu

- Wystawa interdyscyplinarna, Drobiazgi kolekcji Galerii Korekta, Galeria Sztuki 
Współczesnej Korekta, Warszawa

- Wystawa pokonkursowa, IXSalon BWA, BWA Tarnów

- Wystawa rysunku, Czudrys 2019/2022, Wojewódzka Biblioteka Publiczna, Kraków

- Wystawa interdyscyplinarna, Siady spotkań szczególnych, BWA Rzeszów

- Wystawa pokonkursowa, Biennale ZPAP Okręg Rzeszowski, BWA Rzeszów

- Wystawa interdyscyplinarna, Drobiazgi II Kolekcja Galeria Korekta, Galeria Sztuki 
Współczesnej Korekta, Warszawa

-Wystawa malarstwa, Zakład malarstwa ISP KNH UR, Galeria Instytutu Sztuk Pięknych 
im. Prof. Włodzimierza Kotkowskiego, Rzeszów

-Wystawa malarstwa, Muzeum odkryte Jubileusz 25-lecia, Muzeum Diecezjalne, Rzeszów 

2024

- Wystawa pokonkursowa, Obraz, Grafika, Rysunek, Rzeźba Roku 2024, BWA Rzeszów

6. Informacja o osiągnięciach dydaktycznych, organizacyjnych oraz popularyzujących 
naukę lub sztukę.

2015
- Zorganizowanie wystawa prac malarskich studentów, absolwentów Wydziału Sztuki
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UR pt. Formowanie w Galerii na najwyższym poziomie Elektromontaż, Rzeszów 
2018

- Zorganizowanie wystawa prac malarskich studentów, absolwentów Wydziału Sztuki 
UR pt. Kształtowanie w Galerii Miejskiej ZSP, Rzeszów

2022
- Zorganizowanie wystawa prac malarskich studentów, absolwentów ISP KNH UR 
pt. Formowanie III w Centrum Kultury, Janów Lubelski

2023
- Zorganizowanie wystawa prac malarskich studentów, absolwentów ISP KNH UR 
pt. Formowanie IV w Centrum Kultury Galerii U Attavantich, Jarosław

2023
- Zorganizowanie wystawa prac malarskich studentów ISP KNH UR pt. Trawestacje 
w Centrum Kultury, Janów Lubelski

7. Oprócz kwestii wymienionych w pkt. 1-6, wnioskodawca może podać inne informacje, 
ważne z jego punktu widzenia, dotyczące jego kariery zawodowej.

Nagrody wyróżnienia, stypendia, nominacje:

2007
- II nagroda w konkursie na najlepszą pracę pleneru Wydziału Sztuki
Uniwersytetu Rzeszowskiego Biecz 2007

2008
- Nominacja do nagrody w konkursie Pan Cogito IVedycja Tarnowskie Klimaty, 
BWA Tarnów

2009
- II Nagroda Wydziału Wychowania Artystycznego Akademii im. J. Długosza 
w Częstochowie na Międzyuczelnianym Plenerze Malarskim Zaczyn Sztuki, 
Hadle Szklarskie

2010
- 1 Nagroda im. Jerzego Panka za najlepszy dyplom roku 2009/2010 na Wydziale 
Sztuki Uniwersytetu Rzeszowskiego

2012
- Dyplom uznania za twórczy wkład w dorobek Regionalnego Stowarzyszenia 
Twórców Kultury w Rzeszowie
- Stypendium dla najlepszych doktorantów za osiągnięcia artystyczne, Instytut
Sztuk Pięknych Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

2013
- Stypendium dla najlepszych doktorantów za osiągnięcia artystyczne, Instytut
Sztuk Pięknych Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach

2014
- Nominacja do nagrody w konkursie, Obraz, Grafika, Rysunek, Rzeźba Roku, BWA 
Rzeszów
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- Stypendium dla najlepszych doktorantów za osiągnięcia artystyczne, Instytut
Sztuk Pięknych Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach

2023
- Odznaczenie BENE MERENTI za długoletnie zasługi na rzecz Muzeum 
Diecezjalnego w Rzeszowie

Wykaz prac znajdujących się w kolekcji instytucji oraz prywatnych min.:

- Galeria Sztuki Współczesnej Korekta, Warszawa
- Galeria Europejskie Centrum Kultury LOGOS, Łódź
- Muzeum Diecezjalne, Rzeszów
- Galerii Współczesnej Sztuki Sakralnej Dom Praczki, Kielce
- Stowarzyszenie Promocji Kultury i Sztuki Pogranicze, Krasne
- Towarzystwo Pomocy im. św. Brata Alberta Bliźniemu Swemu, Rzeszów
- Stowarzyszenie Kulturalno-artystyczne Goya, Mielec
- Galeria Miejska ZSP, Rzeszów
- Towarzystwo im. Zygmunta Mycielskiego, Wiśniowa
- Podkarpackie Towarzystwo Zachęty Sztuk Pięknych, Rzeszów
- Galeria Sztuki Współczesnej BWA Tarnów
- Galeria Sztuki Współczesnej BWA Rzeszów
- Instytut Biologii Doświadcz im. Marcelego Nenckiego Polska Akademia Nauk, 

Warszawa
- Kolekcje prywatne min. Polska, Anglia, Szwajcaria

(podpis wnioskodawcy)
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